ПРОЕКТ

PAGE
2
                                                                                                                                          ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2020г.
                                                                            № -п
	«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Петров Вал», утвержденный постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 19  октября 2017г. № 167-п» (в редакции постановлений 189-п от 02.11.2018; 277-п от 05.11.2019)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пп.пп.29, 31 ст. 34 Федерального закона № 171-ФЗ от 23.06.2014 «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области ,
постановляет:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Петров Вал», утвержденный постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 19  октября 2017г. № 167-п (в редакциях постановления 189-п от 02.11.2018; № 277-п от 05.11.2019) (далее - регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. исключить абзацы 17, 19 пункта 2.5. регламента;
1.2. исключить подпункты 18-27 пункта 2.8.1 регламента.

1.3. пункт 5.1 после слов «(бездействие)» дополнить словами «Администрации городского поселения Петров Вал»;

1.4. подпункты 4,5 пункта 3.4.3. изложить в новой редакции следующего содержания:

«4) в границах городского поселения, в которых отсутствуют лесничества, лесопарки;

5) в границах городского поселения, в которых сведения о границах лесничеств, лесопарков внесены в Единый государственный реестр недвижимости.».

1.5. дополнить регламент Приложением № 1 «Форма заявления об утверждении схемы расположения земельного участка» и Приложением № 2 «Форма заявления о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  городского поселения Петров Вал

 Е.Н. Береговая
Приложение № 1 к постановлению

администрации городского поселения

Вал от г. № -п
Форма заявления об утверждении схемы расположения земельного участка

Главе городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области

                                 ________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество  (при наличии)

                                                 гражданина, наименование

                                                       юридического лица)

                                 в лице _________________________________

                                                 (Ф.И.О. руководителя или

                                              иного уполномоченного лица)

                                 ________________________________________

                                            (место жительства гражданина,

                                      место нахождения юридического лица)

                                        Документ, удостоверяющий личность

                                 _________________________(вид документа)

                                 __________________________(серия, номер)

                                 ______________________(кем, когда выдан)

                                 ________________________________________

                                               ОГРН (для юридических лиц)

                                 ________________________________________

                                                  идентификационный номер

                                                        налогоплательщика

                                                    (для юридических лиц)

                                 ________________________________________

                                                    Контактная информация

                                 тел.____________________________________

                                 эл. почта_______________________________

                                               (при предоставлении услуги

                                                      в электронном виде)

Заявление об утверждении схемы расположения земельного участка

   В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации прошу

утвердить  схему  расположения земельного участка (земельных участков) на

кадастровом плане территории, расположенного(ых) по адресу:________________________
_____________________________________________________________________________,

площадью ____________________________________________________________________,

образованного(ых)    путем   раздела   (объединения,   перераспределения)

земельного(ых) участка(ов) (нужное подчеркнуть):

площадью ______________________ с кадастровым номером _____________________;

площадью ______________________ с кадастровым номером _____________________;

площадью ______________________ с кадастровым номером _____________________;

в целях ____________________________________________________________________;

             (указать цель образования земельного(ых) участка (ов)

             образуемого из земель муниципальной, неразграниченной

                      государственной собственности,

в целях _________________________________________________________________

               (указать цель образования земельного(ых) участка(ов)

из категории земель _____________________________________________________

     К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________

     Подтверждаю  свое  согласие,  а  также согласие представляемого мною лица  на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение,      уточнение    (обновление,    изменение),    использование, распространение  (в  том  числе  передачу),  обезличивание, блокирование, уничтожение  персональных  данных, а также иные действия, необходимые для обработки  персональных  данных  в  рамках  предоставления  муниципальной услуги.

     Результат  предоставления  услуги  прошу:  вручить  лично, направить  по  месту  фактического  проживания (месту нахождения) в форме документа  на бумажном носителе посредством почтового отправления (нужное подчеркнуть).

     Решение  об  отказе  в  предоставлении  услуги прошу: вручить лично, направить  по  месту  фактического  проживания (месту нахождения) в форме документа  на бумажном носителе посредством почтового отправления (нужное подчеркнуть).

Подпись

__________________     __________________________________________________

                                     (расшифровка подписи)

Дата __________________

Заявление принято:

Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на прием заявления

_________________________________________________________________________

Подпись

__________________     __________________________________________________

                                     (расшифровка подписи)

 Приложение № 2 к постановлению

администрации городского поселения

Петров Вал от. № -п
Форма заявления о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
Главе городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области

                                 ________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество  (при наличии)

                                                 гражданина, наименование

                                                       юридического лица)

                                 в лице _________________________________

                                                 (Ф.И.О. руководителя или

                                              иного уполномоченного лица)

                                 ________________________________________

                                            (место жительства гражданина,

                                      место нахождения юридического лица)

                                        Документ, удостоверяющий личность

                                 _________________________(вид документа)

                                 __________________________(серия, номер)

                                 ______________________(кем, когда выдан)

                                 ________________________________________

                                               ОГРН (для юридических лиц)

                                 ________________________________________

                                                  идентификационный номер

                                                        налогоплательщика

                                                    (для юридических лиц)

                                 ________________________________________

                                                    Контактная информация

                                 тел.____________________________________

                                 эл. почта_______________________________

                                               (при предоставлении услуги

                                                      в электронном виде)

     В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации прошу провести  аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:

_________________________________________________________________________

площадью _______________________, с кадастровым номером ________________,

категория земель _______________________________________________________,

разрешенное использование ______________________________________________,

цель использования земельного участка __________________________________.

     К заявлению прилагаются следующие документы:

1.______________________________________________________________________.

2.______________________________________________________________________.

     Подтверждаю  свое  согласие,  а  также согласие представляемого мною лица  на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение,      уточнение    (обновление,    изменение),    использование, распространение  (в  том  числе  передачу),  обезличивание, блокирование, уничтожение  персональных  данных, а также иные действия, необходимые для обработки  персональных  данных  в  рамках  предоставления  муниципальной услуги.

     Результат  предоставления  услуги  прошу:  вручить  лично, направить  по  месту  фактического  проживания (месту нахождения) в форме документа  на бумажном носителе посредством почтового отправления (нужное подчеркнуть).

     Решение  об  отказе  в  предоставлении  услуги прошу: вручить лично, направить  по  месту  фактического  проживания (месту нахождения) в форме документа  на бумажном носителе посредством почтового отправления (нужное подчеркнуть).

Подпись

__________________     __________________________________________________

                                     (расшифровка подписи)

Дата __________________

Заявление принято:

Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на прием заявления

_________________________________________________________________________

Подпись

__________________     __________________________________________________

                                     (расшифровка подписи)